65 Robert Healey, “ Thailand’s New Data Protection Bill PDPA and It’s Affect on Your Business?” (Relen tless

Data Privacy, 2020) <https://relentlessdataprivacy.com/thailands-new-data-protection-bill-pdpa-and-its-affect -
on-your-business/> diakses 18 November 2020.
66 B.E. 2562 (2019) PDPA Personal Data Protection Act Section 3.
67 B.E. 2562 (2019) PDPA Personal Data Protection Act Section 19.
68 Athistha (Nop) Chitranukroh, ‘Thailand Personal Data Protection Act’, (Tilleke & Gibbins Tha iland , 2021)

[10-22].
69 B.E. 2562 (2019) PDPA Personal Data Protection Act Section 37 number (5).